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ERISTU HALLIST MASSIST: ULTRALUKSUSLIK JA VAIKNE OOAAS LINNA SÜDAMES

Kui oled otsinud kinnisvara, mis vastab ka kõige nõudlikuma maitse standarditele, siis Sinu otsingud on lõppenud.
See korter on haruldane pärl, kus kohtuvad kompromissitu kvaliteet, täielik vaikus ja linna parim elustiil.

Sinu uus kodu, täielikult sisustatud meistriteos See ei ole tavaline müügipakkumine. See on "võtmed kätte" elamus:
kogu korteri luksuslik sisustus, tehnika ja disainielemendid jäävad uuele omanikule. Sa ei pea kulutama aega
sisustamisele, astu lihtsalt sisse ja naudi harmooniat, mis on loodud kestma.

Miks on see parim valik kõige nõudlikumale inimesele?

Erakordne vaikus: Kuigi asud linna tuiksoonel, on korter äärmiselt vaikne. Tänu kvaliteetsetele lahendustele ja
asukohale majas ei kosta siia linna müra ega saginat. See on Sinu privaatne pelgupaik, kus aeg peatub.
Naudi hingerahu: pargi mugavalt otse akna alla, kus ööpäevaringne kaamervalve tagab sinu autole täieliku
turvalisuse.

Gurmee ja elustiil: Sinu uue kodu vahetus läheduses asuvad linna hinnatuimad lemmikrestoranid. Naudi
hommikusööki hubases kohvikus või õhtusööki tipptasemel restoranis, kõik on vaid lühikese jalutuskäigu kaugusel.

Tervis ja liikumine: Aktiivse eluviisi austajatele on läheduses mitmed terviserajad ja pargid. See on ideaalne
tasakaal kiire tempoga ärielu ja looduslähedase lõõgastuse vahel.

Nutikas investeering: Tänu oma unikaalsusele ja "kõik hinnas" lahendusele on korter kergesti välja üüritav kõige
nõudlikumale rentnikule. Suure tootlikusega investeering. See on vara, mille väärtus TÕUSEB ja eristub selgelt
igasugusest muust turul olevast pakkumisest.

Eraldu hallist massist ja vali kodu, mis peegeldab Sinu isikupära ja saavutusi.

Ära lepi vähemaga, kui saad parima.

Kirjuta end ajalukku! Selles korteris on varem elanud inimesed, kes on muutnud Eesti ajalugu. Saa osa miljööst,
mida ei suuda pakkuda ükski paneelmaja ega uusarendus.

Võta ühendust ja broneeri privaatne tutvumine. Teist sellist korterit turul ei ole!
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